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ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA MEĐIMURJA U KROSU, Podturen, 08.10.2025

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC * MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ

REZULTATI - Učenice 5.-6. razredi - 800m
Rank Bib Natjecatelj Ekipa Rezultat Bodovi
1. 160 SANJKOVIĆ ANA KONDOR OŠ MURSKO SREDIŠĆE 1
2. 258 GABAJ TIA PRIBISLAV OŠ V. NAZORA PRIBISLAVEC 2
3. 217 POSAVEC PAVLA MLADOST OŠ PRELOG 3
4. 173 SRNEC KIARA ANA PUME OŠ NEDELIŠĆE 4
5. 218 HIŽMAN JANJA MLADOST OŠ PRELOG 5
6. 32 GRADIŠER MIRTA PRVA I. OŠ ČAKOVEC 6
7. 161 ŠTEFANIĆ PETRA KONDOR OŠ MURSKO SREDIŠĆE 7
8. 33 ZADRAVEC TIA PRVA I. OŠ ČAKOVEC 8
9. 35 JANKOVIĆ GRETA PRVA I. OŠ ČAKOVEC 9
10. 127 SURI BLAŽEKA MEZGA GORAN OŠ I. G. KOVAČIĆA SV. JURAJ N.B. 10
11. 71 PAVLIC MIA ORLIĆI III. OŠ ČAKOVEC 11
12. 172 KORUNIĆ KARLA PUME OŠ NEDELIŠĆE 12
13. 199 OVČAR JANJA PONOS OŠ PODTUREN 13
14. 69 BRANILOVIĆ KARLA ORLIĆI III. OŠ ČAKOVEC 14
15. 215 SABOL MIA MLADOST OŠ PRELOG 15
16. 178 SUTNJAK MARIJA DEA PUME OŠ NEDELIŠĆE 16
17. 179 KOŠIR ANASTAZIJA PUME OŠ NEDELIŠĆE
18. 200 BALENOVIĆ JANA PONOS OŠ PODTUREN 18
19. 163 PETEK VITA KONDOR OŠ MURSKO SREDIŠĆE 19
20. 162 MARKULIN ISABEL KONDOR OŠ MURSKO SREDIŠĆE
21. 202 ŠKVORC VITA PONOS OŠ PODTUREN 21
22. 93 LENA JAKŠIĆ TRNAVA OŠ GORIČAN 22
23. 51 JAKLIN NIKA ČAK II. OŠ ČAKOVEC 23
24. 48 JANČI LANA ČAK II. OŠ ČAKOVEC 24
25. 49 ŠVAGELJ GRETA ČAK II. OŠ ČAKOVEC 25
26. 86 LIPIĆ ZARA MLADOST OŠ DONJI KRALJEVEC 26
27. 124 LENA MARODI GORAN OŠ I. G. KOVAČIĆA SV. JURAJ N.B. 27
28. 192 BRZOHAKSKI ZARA TIGRIĆI OŠ PETAR ZRINSKI ŠENKOVEC 28
29. 193 SKLEPIĆ PAULA TIGRIĆI OŠ PETAR ZRINSKI ŠENKOVEC 29
30. 68 KOVAČIĆ AIDA ORLIĆI III. OŠ ČAKOVEC 30
31. 126 LUCIJA HORVAT GORAN OŠ I. G. KOVAČIĆA SV. JURAJ N.B. 31
32. 216 BERMANEC ANA MLADOST OŠ PRELOG
33. 84 FILIPAŠIĆ BARBARA MLADOST OŠ DONJI KRALJEVEC 33
34. 94 MIA MAGDALENIĆ TRNAVA OŠ GORIČAN 34
35. 87 CVEK LARISA MLADOST OŠ DONJI KRALJEVEC 35
36. 85 GOSARIĆ MIA MLADOST OŠ DONJI KRALJEVEC
37. 95 ROSANA KALANJOŠ TRNAVA OŠ GORIČAN 37
38. 50 MESARIĆ MIA ČAK II. OŠ ČAKOVEC
39. 259 MAGDALENIĆ EMA PRIBISLAV OŠ V. NAZORA PRIBISLAVEC 39
40. 201 NOVAK TENA PONOS OŠ PODTUREN
41. 257 ŽOHAR MILA PRIBISLAV OŠ V. NAZORA PRIBISLAVEC 41
42. 34 DUKIĆ MARTA PRVA I. OŠ ČAKOVEC
43. 191 BOROVEC STELA TIGRIĆI OŠ PETAR ZRINSKI ŠENKOVEC 43
44. 70 HLADKI ANJA ORLIĆI III. OŠ ČAKOVEC
45. 117 BREŽNJAK LAURA GORANI OŠ GORNJI MIHALJEVEC 45
46. 151 HORVAT EMA VIDRA OŠ KURŠANEC 46
47. 116 MIKULAN VITA GORANI OŠ GORNJI MIHALJEVEC 47
48. 194 MUNĐAR MIA TIGRIĆI OŠ PETAR ZRINSKI ŠENKOVEC
49. 92 MARTA DOMINIK TRNAVA OŠ GORIČAN
50. 274 TKALEC TEA SOKOL OŠ VRATIŠINEC 50
51. 150 BOGDAN AMALIJA VIDRA OŠ KURŠANEC 51
52. 276 KOVAČ LEA SOKOL OŠ VRATIŠINEC 52
57. 125 RAHELA MESARIĆ GORAN OŠ I. G. KOVAČIĆA SV. JURAJ N.B.
58. 148 ORŠUŠ BARBARA VIDRA OŠ KURŠANEC 54
59. 273 MIHOCEK VANESA SOKOL OŠ VRATIŠINEC 55
60. 118 NOVAK TEA GORANI OŠ GORNJI MIHALJEVEC 56
61. 256 KIČMANOVIĆ DOROTEJA PRIBISLAV OŠ V. NAZORA PRIBISLAVEC
62. 275 KORDIĆ IVA SOKOL OŠ VRATIŠINEC



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA MEĐIMURJA U KROSU, Podturen, 08.10.2025

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC * MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ

EKIPNO - Učenice 5.-6. razredi
Rank Škola Voditelj Bodovi 1. trkač 2. trkač 3. trkač
1. PRVA I. OŠ ČAKOVEC MATIJA HORVAT 23 GRADIŠER MIRTA (6) ZADRAVEC TIA (8) JANKOVIĆ GRETA (9)

2. MLADOST OŠ PRELOG ALAN BELKO 23 POSAVEC PAVLA (3) HIŽMAN JANJA (5) SABOL MIA (15)

3. KONDOR OŠ MURSKO SREDIŠĆE MILENA BOGDANOVIĆ 27 SANJKOVIĆ ANA (1) ŠTEFANIĆ PETRA (7) PETEK VITA (19)

4. PUME OŠ NEDELIŠĆE ALEKSANDAR PUKLAVEC 32 SRNEC KIARA ANA (4) KORUNIĆ KARLA (12) SUTNJAK MARIJA DEA

5. PONOS OŠ PODTUREN ŽELJKA PODGORELEC-SIRC 52 OVČAR JANJA (13) BALENOVIĆ JANA (18) ŠKVORC VITA (21)

6. ORLIĆI III. OŠ ČAKOVEC GORAN KOLARIĆ 55 PAVLIC MIA (11) BRANILOVIĆ KARLA (14) KOVAČIĆ AIDA (30)

7. GORAN OŠ I. G. KOVAČIĆA SV... IGOR JAUŠOVEC 68 SURI BLAŽEKA MEZGA LENA MARODI (27) LUCIJA HORVAT (31)

8. ČAK II. OŠ ČAKOVEC DARIO VARGA 72 JAKLIN NIKA (23) JANČI LANA (24) ŠVAGELJ GRETA (25)

9. PRIBISLAV OŠ V. NAZORA PRI... ŽELJKA OBADIĆ 82 GABAJ TIA (2) MAGDALENIĆ EMA (39) ŽOHAR MILA (41)

10. TRNAVA OŠ GORIČAN DARKO VARGA 93 LENA JAKŠIĆ (22) MIA MAGDALENIĆ (34) ROSANA KALANJOŠ (37)

11. MLADOST OŠ DONJI KRALJEVEC DAMIR ŽEGARAC 94 LIPIĆ ZARA (26) FILIPAŠIĆ BARBARA (33) CVEK LARISA (35)

12. TIGRIĆI OŠ PETAR ZRINSKI Š... JASMINKA JAKŠIĆ 100 BRZOHAKSKI ZARA (28) SKLEPIĆ PAULA (29) BOROVEC STELA (43)

13. GORANI OŠ GORNJI MIHALJEVE... IVIA TRUPKOVIĆ 148 BREŽNJAK LAURA (45) MIKULAN VITA (47) NOVAK TEA (60)

14. VIDRA OŠ KURŠANEC TANJA MESARIĆ NOVAK 151 HORVAT EMA (46) BOGDAN AMALIJA (51) ORŠUŠ BARBARA (58)

15. SOKOL OŠ VRATIŠINEC IVIA TRUPKOVIĆ 157 TKALEC TEA (50) KOVAČ LEA (52) MIHOCEK VANESA (59)



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA MEĐIMURJA U KROSU, Podturen, 08.10.2025

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC * MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ

REZULTATI - Učenici 5.-6. razredi - 1000m
Rank Bib Natjecatelj Ekipa Rezultat Bodovi
1. 266 PERHOČ LUKAS IAN SOKOL OŠ VRATIŠINEC 1
2. 168 PERTLIK ERVIN PUME OŠ NEDELIŠĆE 2
3. 189 MALNAR NOA TIGRIĆI OŠ PETAR ZRINSKI ŠENKOVEC 3
4. 31 PETRIĆ SABLJAK IVANO PRVA I. OŠ ČAKOVEC 4
5. 165 LEŠKO IVAN KONDOR OŠ MURSKO SREDIŠĆE 5
6. 28 HORVAT IVANO PRVA I. OŠ ČAKOVEC 6
7. 203 ZADRAVEC LUKA PONOS OŠ PODTUREN 7
8. 97 JOSIP ŠERCER TRNAVA OŠ GORIČAN 8
9. 164 LEŠKO MARKO KONDOR OŠ MURSKO SREDIŠĆE 9
10. 29 HORVAT LOVRO PRVA I. OŠ ČAKOVEC 10
11. 144 ORŠOŠ BOŽIDAR VIDRA OŠ KURŠANEC 11
12. 61 KRALJIĆ VIKTOR ORLIĆI III. OŠ ČAKOVEC 12
13. 45 POZVEG RAJAN ČAK II. OŠ ČAKOVEC 13
14. 30 TOPLEK VITO PRVA I. OŠ ČAKOVEC
15. 224 GRBAVAC MARKO PETAR ŠTRIGOVA OŠ ŠTRIGOVA 15
16. 44 STOJKO VIT0 ČAK II. OŠ ČAKOVEC 16
17. 223 ŽIVKO GABRIJEL ŠTRIGOVA OŠ ŠTRIGOVA 17
18. 46 TOMAŠEK PETAR ČAK II. OŠ ČAKOVEC 18
19. 264 KOVAČIĆ JAN SOKOL OŠ VRATIŠINEC 19
20. 267 VUGRINEC ADAM SOKOL OŠ VRATIŠINEC 20
21. 62 GRKAVAC MATEJ ORLIĆI III. OŠ ČAKOVEC 21
22. 204 ORŠUŠ NIKŠA PONOS OŠ PODTUREN 22
23. 47 VELĐI TINO ČAK II. OŠ ČAKOVEC
24. 60 HREŠČ ALEX ORLIĆI III. OŠ ČAKOVEC 24
25. 170 HUNJADI MATEJ PUME OŠ NEDELIŠĆE 25
26. 188 LEVAČIČ JAKOV TIGRIĆI OŠ PETAR ZRINSKI ŠENKOVEC 26
27. 226 PADARIĆ STJEPAN ŠTRIGOVA OŠ ŠTRIGOVA 27
28. 205 ZADRAVEC IVAN PONOS OŠ PODTUREN 28
29. 206 PALIR LEON PONOS OŠ PODTUREN
30. 248 ERVIN ŽIŽEK PUME OŠ SVETA MARIJA 30
31. 145 HORVAT SEBASTIJAN VIDRA OŠ KURŠANEC 31
32. 249 ARSEL HUNJADI PUME OŠ SVETA MARIJA 32
33. 169 MESAREK LEON PUME OŠ NEDELIŠĆE 33
34. 225 PETEK PETAR ŠTRIGOVA OŠ ŠTRIGOVA
35. 108 ŠKROBAR LEON GORANI OŠ GORNJI MIHALJEVEC 35
36. 167 GORIČANEC LUKA KONDOR OŠ MURSKO SREDIŠĆE 36
37. 166 JAMBROŠIĆ ALEKS KONDOR OŠ MURSKO SREDIŠĆE
38. 98 NIKO SLAVIČEK TRNAVA OŠ GORIČAN 38
39. 171 NOVAK ANDREAS PUME OŠ NEDELIŠĆE
40. 130 ERIC MOHARIĆ GORAN OŠ I. G. KOVAČIĆA SV. JURAJ N.B. 40
41. 251 TIN OREHOVEC PUME OŠ SVETA MARIJA 41
42. 268 MRAZOVIĆ TIAN SOKOL OŠ VRATIŠINEC
43. 131 NOA PINTARIĆ GORAN OŠ I. G. KOVAČIĆA SV. JURAJ N.B. 43
44. 128 IZAK PAVLIC GORAN OŠ I. G. KOVAČIĆA SV. JURAJ N.B. 44
45. 63 VUGRINEC FILIP ORLIĆI III. OŠ ČAKOVEC
46. 83 JANKULIJA LEO DDT OŠ DOMAŠINEC 46
47. 263 NINIĆ FABIJAN PRIBISLAV OŠ V. NAZORA PRIBISLAVEC 47
48. 111 LADIĆ BRUNO GORANI OŠ GORNJI MIHALJEVEC 48
49. 110 LESKOVAR VITO GORANI OŠ GORNJI MIHALJEVEC 49
50. 99 IVAN BALOG TRNAVA OŠ GORIČAN 50
51. 96 GREGOR VRAŽIĆ TRNAVA OŠ GORIČAN
52. 80 ROB TIMO DDT OŠ DOMAŠINEC 52
53. 147 ORŠOŠ MLADEN VIDRA OŠ KURŠANEC 53
54. 109 KUZMA GABRIEL GORANI OŠ GORNJI MIHALJEVEC
55. 129 ANDREAS ČANADI GORAN OŠ I. G. KOVAČIĆA SV. JURAJ N.B.
56. 261 IGNAC ĐULIJANO PRIBISLAV OŠ V. NAZORA PRIBISLAVEC 56
57. 260 HORVAT DENIS PRIBISLAV OŠ V. NAZORA PRIBISLAVEC 57
58. 146 ORŠUŠ STJEPAN VIDRA OŠ KURŠANEC
59. 233 SVEN SOBOČAN PČELICE OŠ SV. MARTIN NA MURI 59
60. 231 PERČIĆ TOMA PČELICE OŠ SV. MARTIN NA MURI 60
61. 234 FILIP ŽUPANEC PČELICE OŠ SV. MARTIN NA MURI 61
62. 81 FERENC ZRIN DDT OŠ DOMAŠINEC 62
63. 82 LEVAČIĆ JAKOV DDT OŠ DOMAŠINEC
64. 190 LESJAK MATIJA TIGRIĆI OŠ PETAR ZRINSKI ŠENKOVEC 64



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA MEĐIMURJA U KROSU, Podturen, 08.10.2025

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC * MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ

EKIPNO - Učenici 5.-6. razredi
Rank Škola Voditelj Bodovi 1. trkač 2. trkač 3. trkač
1. PRVA I. OŠ ČAKOVEC MATIJA HORVAT 20 PETRIĆ SABLJAK IVANO HORVAT IVANO (6) HORVAT LOVRO (10)

2. SOKOL OŠ VRATIŠINEC IVIA TRUPKOVIĆ 40 PERHOČ LUKAS IAN (1) KOVAČIĆ JAN (19) VUGRINEC ADAM (20)

3. ČAK II. OŠ ČAKOVEC DARIO VARGA 47 POZVEG RAJAN (13) STOJKO VIT0 (16) TOMAŠEK PETAR (18)

4. KONDOR OŠ MURSKO SREDIŠĆE MILENA BOGDANOVIĆ 50 LEŠKO IVAN (5) LEŠKO MARKO (9) GORIČANEC LUKA (36)

5. ORLIĆI III. OŠ ČAKOVEC GORAN KOLARIĆ 57 KRALJIĆ VIKTOR (12) GRKAVAC MATEJ (21) HREŠČ ALEX (24)

6. PONOS OŠ PODTUREN ŽELJKA PODGORELEC-SIRC 57 ZADRAVEC LUKA (7) ORŠUŠ NIKŠA (22) ZADRAVEC IVAN (28)

7. ŠTRIGOVA OŠ ŠTRIGOVA SREBRENKA PETRA ŠENJI 59 GRBAVAC MARKO PETAR ŽIVKO GABRIJEL (17) PADARIĆ STJEPAN (27)

8. PUME OŠ NEDELIŠĆE ALEKSANDAR PUKLAVEC 60 PERTLIK ERVIN (2) HUNJADI MATEJ (25) MESAREK LEON (33)

9. TIGRIĆI OŠ PETAR ZRINSKI Š... JASMINKA JAKŠIĆ 93 MALNAR NOA (3) LEVAČIČ JAKOV (26) LESJAK MATIJA (64)

10. VIDRA OŠ KURŠANEC ALEKSANDAR KOVAČIĆ 95 ORŠOŠ BOŽIDAR (11) HORVAT SEBASTIJAN ORŠOŠ MLADEN (53)

11. TRNAVA OŠ GORIČAN DARKO VARGA 96 JOSIP ŠERCER (8) NIKO SLAVIČEK (38) IVAN BALOG (50)

12. PUME OŠ SVETA MARIJA KREŠIMIR ŠENJI 103 ERVIN ŽIŽEK (30) ARSEL HUNJADI (32) TIN OREHOVEC (41)

13. GORAN OŠ I. G. KOVAČIĆA SV... IGOR JAUŠOVEC 127 ERIC MOHARIĆ (40) NOA PINTARIĆ (43) IZAK PAVLIC (44)

14. GORANI OŠ GORNJI MIHALJEVE... IVIA TRUPKOVIĆ 132 ŠKROBAR LEON (35) LADIĆ BRUNO (48) LESKOVAR VITO (49)

15. PRIBISLAV OŠ V. NAZORA PRI... ŽELJKA OBADIĆ 160 NINIĆ FABIJAN (47) IGNAC ĐULIJANO (56) HORVAT DENIS (57)

16. DDT OŠ DOMAŠINEC MLADEN VUK 160 JANKULIJA LEO (46) ROB TIMO (52) FERENC ZRIN (62)

17. PČELICE OŠ SV. MARTIN NA M... MARKO OBADIĆ 180 SVEN SOBOČAN (59) PERČIĆ TOMA (60) FILIP ŽUPANEC (61)



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA MEĐIMURJA U KROSU, Podturen, 08.10.2025

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC * MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ

REZULTATI - Učenice 7.-8. razredi - 1000m
Rank Bib Natjecatelj Ekipa Rezultat Bodovi
1. 74 DOKLEJA EVA ORLIĆI III. OŠ ČAKOVEC 1
2. 43 CIMERMAN SANA PRVA I. OŠ ČAKOVEC 2
3. 40 HRUSTEK LORENA PRVA I. OŠ ČAKOVEC 3
4. 73 DOVEČER GABI ORLIĆI III. OŠ ČAKOVEC 4
5. 42 CIMERMAN NAOMI PRVA I. OŠ ČAKOVEC 5
6. 75 PODOBNIK SAŠA ORLIĆI III. OŠ ČAKOVEC 6
7. 41 REŽEK MARIJA PRVA I. OŠ ČAKOVEC
8. 72 DOVEČER GRETA ORLIĆI III. OŠ ČAKOVEC
9. 59 VIČANOVIĆ FRANKA ČAK II. OŠ ČAKOVEC 9
10. 278 KOLARIĆ FRANKA SOKOL OŠ VRATIŠINEC 10
11. 132 KIM BLAŽEKA MEZGA GORAN OŠ I. G. KOVAČIĆA SV. JURAJ N.B. 11
12. 58 LEGIN MIA ČAK II. OŠ ČAKOVEC 12
13. 101 VANJA STRAHIJA TRNAVA OŠ GORIČAN 13
14. 185 NOVAK AZRA PUME OŠ NEDELIŠĆE 14
15. 277 BREZOVAČKI LANA SOKOL OŠ VRATIŠINEC 15
16. 254 TIA OREHOVEC PUME OŠ SVETA MARIJA 16
17. 120 VURUŠIĆ ELENA GORANI OŠ GORNJI MIHALJEVEC 17
18. 57 LONČARIĆ MIA ČAK II. OŠ ČAKOVEC 18
19. 252 HANA OREHOVEC PUME OŠ SVETA MARIJA 19
20. 184 KOŠIR LAURA PUME OŠ NEDELIŠĆE 20
21. 56 PERGAR SARA ČAK II. OŠ ČAKOVEC
22. 279 LACKOVIĆ IVA SOKOL OŠ VRATIŠINEC 22
23. 186 KREGAR LORENA PUME OŠ NEDELIŠĆE 23
24. 79 KOVAČ TINA DDT OŠ DOMAŠINEC 24
25. 255 MIA OREHOVEC PUME OŠ SVETA MARIJA 25
26. 209 ŠOŠTARIĆ KATARINA PONOS OŠ PODTUREN 26
27. 210 JALUŠIĆ IVA PONOS OŠ PODTUREN 27
28. 100 EMA KATANEC TRNAVA OŠ GORIČAN 28
29. 76 KALANJOŠ AMELA DDT OŠ DOMAŠINEC 29
30. 78 HUNJADI SAŠA DDT OŠ DOMAŠINEC 30
31. 103 FRANKA MOHARIĆ TRNAVA OŠ GORIČAN 31
32. 253 KARLA PETER PUME OŠ SVETA MARIJA
33. 133 LARA SENČAR GORAN OŠ I. G. KOVAČIĆA SV. JURAJ N.B. 33
34. 247 JELENA JAMBROVIĆ PČELICE OŠ SV. MARTIN NA MURI 34
35. 134 LANA ŠOŠTARIĆ GORAN OŠ I. G. KOVAČIĆA SV. JURAJ N.B. 35
36. 135 ELA HALABAREC GORAN OŠ I. G. KOVAČIĆA SV. JURAJ N.B.
37. 246 EMA PERČIĆ PČELICE OŠ SV. MARTIN NA MURI 37
38. 122 PERKO ZARA GORANI OŠ GORNJI MIHALJEVEC 38
39. 102 KRISTINA KRZNAR TRNAVA OŠ GORIČAN
40. 123 NOVAK KAJA GORANI OŠ GORNJI MIHALJEVEC 40
41. 208 VUGRINEC NIKOLINA PONOS OŠ PODTUREN 41
42. 207 VUGRINEC TENA PONOS OŠ PODTUREN
43. 121 GREGORINČIĆ MAJA GORANI OŠ GORNJI MIHALJEVEC
44. 244 ZOA VINKO PČELICE OŠ SV. MARTIN NA MURI 44
45. 158 ORŠUŠ PETRA VIDRA OŠ KURŠANEC 45
46. 156 IGNAC SELMA VIDRA OŠ KURŠANEC 46
47. 77 JANČEC JANA DDT OŠ DOMAŠINEC
48. 159 ORŠOŠ LEA VIDRA OŠ KURŠANEC 48



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA MEĐIMURJA U KROSU, Podturen, 08.10.2025

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC * MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ

EKIPNO - Učenice 7.-8. razredi
Rank Škola Voditelj Bodovi 1. trkač 2. trkač 3. trkač
1. PRVA I. OŠ ČAKOVEC MATIJA HORVAT 10 CIMERMAN SANA (2) HRUSTEK LORENA (3) CIMERMAN NAOMI (5)

2. ORLIĆI III. OŠ ČAKOVEC SREBRENKA PETRA ŠENJI 11 DOKLEJA EVA (1) DOVEČER GABI (4) PODOBNIK SAŠA (6)

3. ČAK II. OŠ ČAKOVEC DARIO VARGA 39 VIČANOVIĆ FRANKA (9) LEGIN MIA (12) LONČARIĆ MIA (18)

4. SOKOL OŠ VRATIŠINEC IVIA TRUPKOVIĆ 47 KOLARIĆ FRANKA (10) BREZOVAČKI LANA (15) LACKOVIĆ IVA (22)

5. PUME OŠ NEDELIŠĆE ALEKSANDAR PUKLAVEC 57 NOVAK AZRA (14) KOŠIR LAURA (20) KREGAR LORENA (23)

6. PUME OŠ SVETA MARIJA KREŠIMIR ŠENJI 60 TIA OREHOVEC (16) HANA OREHOVEC (19) MIA OREHOVEC (25)

7. TRNAVA OŠ GORIČAN DARKO VARGA 72 VANJA STRAHIJA (13) EMA KATANEC (28) FRANKA MOHARIĆ (31)

8. GORAN OŠ I. G. KOVAČIĆA SV... IGOR JAUŠOVEC 79 KIM BLAŽEKA MEZGA LARA SENČAR (33) LANA ŠOŠTARIĆ (35)

9. DDT OŠ DOMAŠINEC MLADEN VUK 83 KOVAČ TINA (24) KALANJOŠ AMELA (29) HUNJADI SAŠA (30)

10. PONOS OŠ PODTUREN ŽELJKA PODGORELEC-SIRC 94 ŠOŠTARIĆ KATARINA JALUŠIĆ IVA (27) VUGRINEC NIKOLINA (41)

11. GORANI OŠ GORNJI MIHALJEVE... IVIA TRUPKOVIĆ 95 VURUŠIĆ ELENA (17) PERKO ZARA (38) NOVAK KAJA (40)

12. PČELICE OŠ SV. MARTIN NA M... MARKO OBADIĆ 115 JELENA JAMBROVIĆ (34) EMA PERČIĆ (37) ZOA VINKO (44)

13. VIDRA OŠ KURŠANEC TANJA MESARIĆ NOVAK 139 ORŠUŠ PETRA (45) IGNAC SELMA (46) ORŠOŠ LEA (48)



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA MEĐIMURJA U KROSU, Podturen, 08.10.2025

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC * MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ

REZULTATI - Učenici 7.-8. razredi - 1200m
Rank Bib Natjecatelj Ekipa Rezultat Bodovi
1. 54 STOJKO NIKO ČAK II. OŠ ČAKOVEC 1
2. 181 PERTLIK EVAN PUME OŠ NEDELIŠĆE 2
3. 55 HABUŠ TIN ČAK II. OŠ ČAKOVEC 3
4. 221 BERMANEC LOVRO MLADOST OŠ PRELOG 4
5. 36 DRAGOVIĆ DAVID PRVA I. OŠ ČAKOVEC 5
6. 39 PARČIĆ KARLO PRVA I. OŠ ČAKOVEC 6
7. 37 ŽERJAV LOVRO PRVA I. OŠ ČAKOVEC 7
8. 52 OSTOJA PATRIK ČAK II. OŠ ČAKOVEC 8
9. 182 BARBIĆ JURA PUME OŠ NEDELIŠĆE 9
10. 53 MIHOCI NOA ČAK II. OŠ ČAKOVEC
11. 64 BERNAT OTOVČEVIĆ OTTO ORLIĆI III. OŠ ČAKOVEC 11
12. 212 ŠOŠTARIĆ IVAN PONOS OŠ PODTUREN 12
13. 65 VIDAKOVIĆ MIHAEL ORLIĆI III. OŠ ČAKOVEC 13
14. 211 ŽERDIN DENIS PONOS OŠ PODTUREN 14
15. 219 BELKO MAKSIM MLADOST OŠ PRELOG 15
16. 227 SOBOČAN PETAR ŠTRIGOVA OŠ ŠTRIGOVA 16
17. 180 KRZNARIĆ LEO PUME OŠ NEDELIŠĆE 17
18. 152 ČURILA IVOR VIDRA OŠ KURŠANEC 18
19. 229 ZADRAVEC KEVIN ŠTRIGOVA OŠ ŠTRIGOVA 19
20. 112 ZADRAVEC TOMO GORANI OŠ GORNJI MIHALJEVEC 20
21. 138 ELVIS BUHAČ GORAN OŠ I. G. KOVAČIĆA SV. JURAJ N.B. 21
22. 139 LUKA KOS GORAN OŠ I. G. KOVAČIĆA SV. JURAJ N.B. 22
23. 214 ŠANTAK NIKOLA PONOS OŠ PODTUREN 23
24. 240 DANIEL STOJKO PČELICE OŠ SV. MARTIN NA MURI 24
25. 106 MATIJA PURGAR TRNAVA OŠ GORIČAN 25
26. 107 ARSEN VARGEK TRNAVA OŠ GORIČAN 26
27. 88 SLAVIČEK JULIJAN MLADOST OŠ DONJI KRALJEVEC 27
28. 115 ŠKVORC ANTONIO GORANI OŠ GORNJI MIHALJEVEC 28
29. 183 KOVAČIĆ IVOR PUME OŠ NEDELIŠĆE
30. 105 STJEPAN VUGRINEC TRNAVA OŠ GORIČAN 30
31. 196 ABRAMOVIĆ ROKO TIGRIĆI OŠ PETAR ZRINSKI ŠENKOVEC 31
32. 241 FABIJAN VINKO PČELICE OŠ SV. MARTIN NA MURI 32
33. 242 FRAN KORAJ PČELICE OŠ SV. MARTIN NA MURI 33
34. 270 MRAZOVIĆ TIMON SOKOL OŠ VRATIŠINEC 34
35. 38 DAMJANOVIĆ BRUNO PRVA I. OŠ ČAKOVEC
36. 243 KEVIN LESKOVEC PČELICE OŠ SV. MARTIN NA MURI
37. 269 GORIČANEC MATEJ SOKOL OŠ VRATIŠINEC 37
38. 271 MAVREK VIKTOR SOKOL OŠ VRATIŠINEC 38
39. 89 HORVAT KARLO MLADOST OŠ DONJI KRALJEVEC 39
40. 228 MESIĆ MIKEC GRGUR ŠTRIGOVA OŠ ŠTRIGOVA 40
41. 220 DJURAN ROKO MLADOST OŠ PRELOG 41
42. 140 ALEKS ZDAČEK ZMAJ OŠ IVANOVEC 42
43. 141 MARIN ZDAČEK ZMAJ OŠ IVANOVEC 43
44. 143 BONO SMOLKOVIČ ZMAJ OŠ IVANOVEC 44
45. 195 TRUPKOVIĆ IVAN TIGRIĆI OŠ PETAR ZRINSKI ŠENKOVEC 45
46. 104 KARLO ŽVORC TRNAVA OŠ GORIČAN
47. 272 ŠOLTIĆ DENI SOKOL OŠ VRATIŠINEC
48. 230 POSEL LOVRO ŠTRIGOVA OŠ ŠTRIGOVA
49. 222 VIDOVIĆ ŠVENDA NIKO MLADOST OŠ PRELOG
50. 137 JAKOV PAVLIC GORAN OŠ I. G. KOVAČIĆA SV. JURAJ N.B. 50
51. 114 NOVAK EMERIK GORANI OŠ GORNJI MIHALJEVEC 51
52. 142 KARLO TKALČEC ZMAJ OŠ IVANOVEC
53. 66 BOGDANA ROKO ORLIĆI III. OŠ ČAKOVEC 53
54. 91 MESARIĆ MIHAEL MLADOST OŠ DONJI KRALJEVEC 54
55. 213 MIKULČIĆ LOVRO PONOS OŠ PODTUREN
56. 90 MOHL MAKSIM MLADOST OŠ DONJI KRALJEVEC
57. 113 FEGEŠ RENE GORANI OŠ GORNJI MIHALJEVEC
58. 136 DOMAGOJ JANUŠIĆ GORAN OŠ I. G. KOVAČIĆA SV. JURAJ N.B.
59. 197 TKALČEC SVEN TIGRIĆI OŠ PETAR ZRINSKI ŠENKOVEC 59
60. 198 BOŽIĆ ANDRIJA TIGRIĆI OŠ PETAR ZRINSKI ŠENKOVEC
61. 67 TARANDEK JAKOV ORLIĆI III. OŠ ČAKOVEC
62. 155 IGNAC SANDI VIDRA OŠ KURŠANEC 62
63. 154 IGNAC BENJAMIN VIDRA OŠ KURŠANEC 63



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA MEĐIMURJA U KROSU, Podturen, 08.10.2025

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC * MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ

EKIPNO - Učenici 7.-8. razredi
Rank Škola Voditelj Bodovi 1. trkač 2. trkač 3. trkač
1. ČAK II. OŠ ČAKOVEC DARIO VARGA 12 STOJKO NIKO (1) HABUŠ TIN (3) OSTOJA PATRIK (8)

2. PRVA I. OŠ ČAKOVEC MATIJA HORVAT 18 DRAGOVIĆ DAVID (5) PARČIĆ KARLO (6) ŽERJAV LOVRO (7)

3. PUME OŠ NEDELIŠĆE ALEKSANDAR PUKLAVEC 28 PERTLIK EVAN (2) BARBIĆ JURA (9) KRZNARIĆ LEO (17)

4. PONOS OŠ PODTUREN ŽELJKA PODGORELEC-SIRC 49 ŠOŠTARIĆ IVAN (12) ŽERDIN DENIS (14) ŠANTAK NIKOLA (23)

5. MLADOST OŠ PRELOG ALAN BELKO 60 BERMANEC LOVRO (4) BELKO MAKSIM (15) DJURAN ROKO (41)

6. ŠTRIGOVA OŠ ŠTRIGOVA SREBRENKA PETRA ŠENJI 75 SOBOČAN PETAR (16) ZADRAVEC KEVIN (19) MESIĆ MIKEC GRGUR

7. ORLIĆI III. OŠ ČAKOVEC SREBRENKA PETRA ŠENJI 77 BERNAT OTOVČEVIĆ VIDAKOVIĆ MIHAEL (13) BOGDANA ROKO (53)

8. TRNAVA OŠ GORIČAN DARKO VARGA 81 MATIJA PURGAR (25) ARSEN VARGEK (26) STJEPAN VUGRINEC (30)

9. PČELICE OŠ SV. MARTIN NA M... MARKO OBADIĆ 89 DANIEL STOJKO (24) FABIJAN VINKO (32) FRAN KORAJ (33)

10. GORAN OŠ I. G. KOVAČIĆA SV... IGOR JAUŠOVEC 93 ELVIS BUHAČ (21) LUKA KOS (22) JAKOV PAVLIC (50)

11. GORANI OŠ GORNJI MIHALJEVE... IVIA TRUPKOVIĆ 99 ZADRAVEC TOMO (20) ŠKVORC ANTONIO (28) NOVAK EMERIK (51)

12. SOKOL OŠ VRATIŠINEC IVIA TRUPKOVIĆ 109 MRAZOVIĆ TIMON (34) GORIČANEC MATEJ (37) MAVREK VIKTOR (38)

13. MLADOST OŠ DONJI KRALJEVEC DAMIR ŽEGARAC 120 SLAVIČEK JULIJAN (27) HORVAT KARLO (39) MESARIĆ MIHAEL (54)

14. ZMAJ OŠ IVANOVEC KARLO JAMBOR 129 ALEKS ZDAČEK (42) MARIN ZDAČEK (43) BONO SMOLKOVIČ (44)

15. TIGRIĆI OŠ PETAR ZRINSKI Š... JASMINKA JAKŠIĆ 135 ABRAMOVIĆ ROKO (31) TRUPKOVIĆ IVAN (45) TKALČEC SVEN (59)

16. VIDRA OŠ KURŠANEC ALEKSANDAR KOVAČIĆ 143 ČURILA IVOR (18) IGNAC SANDI (62) IGNAC BENJAMIN (63)



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA MEĐIMURJA U KROSU, Podturen, 08.10.2025

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC * MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ

REZULTATI - Djevojke srednje škole - 1600m
Rank Bib Natjecatelj Ekipa Rezultat Bodovi
1. 287 STRNAD LARA SVJETLOST SŠ ČAKOVEC 1
2. 9 ŠKODA TESA GIMNAZIJALAC GIMNAZIJA JOSIPA SLAVENSKOG 2
3. 288 MADIĆ ENA SVJETLOST SŠ ČAKOVEC 3
4. 286 BLAŽEKA JANA SVJETLOST SŠ ČAKOVEC 4
5. 5 BLAŽEKA EVA EKONOMIST EKONOMSKA I TRGOVAČKA ŠKOLA ČAKOVEC 5
6. 10 MUSTAĆ VIVIAN GIMNAZIJALAC GIMNAZIJA JOSIPA SLAVENSKOG 6
7. 6 POKOS SARA EKONOMIST EKONOMSKA I TRGOVAČKA ŠKOLA ČAKOVEC 7
8. 11 OLETIĆ ENA GIMNAZIJALAC GIMNAZIJA JOSIPA SLAVENSKOG 8
9. 12 JALŠOVEC EMA GIMNAZIJALAC GIMNAZIJA JOSIPA SLAVENSKOG
10. 8 MATUZA MIA EKONOMIST EKONOMSKA I TRGOVAČKA ŠKOLA ČAKOVEC 10
11. 7 VARGA RAHELA EKONOMIST EKONOMSKA I TRGOVAČKA ŠKOLA ČAKOVEC
12. 26 MOHARIĆ MARTINA GRADITELJ GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC 12
13. 25 PAŠIĆ NINA GRADITELJ GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC 13
14. 27 IVANČIĆ MAJA ELENA GRADITELJ GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC 14



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA MEĐIMURJA U KROSU, Podturen, 08.10.2025

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC * MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ

EKIPNO - Djevojke srednje škole
Rank Škola Voditelj Bodovi 1. trkač 2. trkač 3. trkač
1. SVJETLOST SŠ ČAKOVEC MARINA TRAJBAR 8 STRNAD LARA (1) MADIĆ ENA (3) BLAŽEKA JANA (4)

2. GIMNAZIJALAC GIMNAZIJA JOS... GORAN KARAMARKOVIĆ 16 ŠKODA TESA (2) MUSTAĆ VIVIAN (6) OLETIĆ ENA (8)

3. EKONOMIST EKONOMSKA I TRGO... GORDANA DAJČ 22 BLAŽEKA EVA (5) POKOS SARA (7) MATUZA MIA (10)

4. GRADITELJ GRADITELJSKA ŠKO... RENATO ČUKA 39 MOHARIĆ MARTINA (12) PAŠIĆ NINA (13) IVANČIĆ MAJA ELENA



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA MEĐIMURJA U KROSU, Podturen, 08.10.2025

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC * MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ

REZULTATI - Mladići srednje škole - 2000m
Rank Bib Natjecatelj Ekipa Rezultat Bodovi
1. 296 ADRIJAN ZRNA TŠČ TEHNIČKA ŠKOLA ČAKOVEC 1
2. 4 LADIĆ LUKAS EKONOMIST EKONOMSKA I TRGOVAČKA ŠKOLA ČAKOVEC 2
3. 3 FLINČEC LEO EKONOMIST EKONOMSKA I TRGOVAČKA ŠKOLA ČAKOVEC 3
4. 2 HORVAT VITO EKONOMIST EKONOMSKA I TRGOVAČKA ŠKOLA ČAKOVEC 4
5. 295 DINO HORVATIĆ TŠČ TEHNIČKA ŠKOLA ČAKOVEC 5
6. 294 SVEN TOT TŠČ TEHNIČKA ŠKOLA ČAKOVEC 6
7. 20 JALŠOVEC MARTIN GRADITELJ GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC 7
8. 22 ALIJA FILIP GRADITELJ GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC 8
9. 283 BISTER IVAN SVJETLOST SŠ ČAKOVEC 9
10. 285 ŠTEFULJ NIKO SVJETLOST SŠ ČAKOVEC 10
11. 290 MARIN SKUPNJAK PRILOČANEC SŠ PRELOG 11
12. 1 SKLEPIĆ MATEJ EKONOMIST EKONOMSKA I TRGOVAČKA ŠKOLA ČAKOVEC
13. 282 ŠMAGUC VITO SVJETLOST SŠ ČAKOVEC 13
14. 21 ŽVORC JONA GRADITELJ GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC 14
15. 13 BALOG EDUARDO VIZIJA GOSPODARSKA ŠKOLA ČAKOVEC 15
16. 16 KOŠIĆ MATEO VIZIJA GOSPODARSKA ŠKOLA ČAKOVEC 16
17. 15 MARĐETKO EDI VIZIJA GOSPODARSKA ŠKOLA ČAKOVEC 17
18. 281 BATISWEILER KARLO SVJETLOST SŠ ČAKOVEC
19. 293 DOMAGOJ ORŠOŠ PRILOČANEC SŠ PRELOG 19
20. 291 LEONARD IGNAC PRILOČANEC SŠ PRELOG 20
21. 292 ALEKS HORVAT PRILOČANEC SŠ PRELOG



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA MEĐIMURJA U KROSU, Podturen, 08.10.2025

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC * MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ

EKIPNO - Mladići srednje škole
Rank Škola Voditelj Bodovi 1. trkač 2. trkač 3. trkač
1. EKONOMIST EKONOMSKA I TRGO... GORDANA DAJČ 9 LADIĆ LUKAS (2) FLINČEC LEO (3) HORVAT VITO (4)

2. TŠČ TEHNIČKA ŠKOLA ČAKOVEC IVAN FUČKO 12 ADRIJAN ZRNA (1) DINO HORVATIĆ (5) SVEN TOT (6)

3. GRADITELJ GRADITELJSKA ŠKO... RENATO ČUKA 29 JALŠOVEC MARTIN (7) ALIJA FILIP (8) ŽVORC JONA (14)

4. SVJETLOST SŠ ČAKOVEC DAVOR VARGA 32 BISTER IVAN (9) ŠTEFULJ NIKO (10) ŠMAGUC VITO (13)

5. VIZIJA GOSPODARSKA ŠKOLA Č... BORNA GRKAVAC 48 BALOG EDUARDO (15) KOŠIĆ MATEO (16) MARĐETKO EDI (17)

6. PRILOČANEC SŠ PRELOG GORDANA VASER 50 MARIN SKUPNJAK (11) DOMAGOJ ORŠOŠ (19) LEONARD IGNAC (20)


